

TK490B

С Ч Е Т - Ф А К Т У Р А N МОС-220300 от 1 ноября 2018 г.
И С П Р А В Л Е Н И Е N _____ от _____

Приложение №1
Постановление Правительства РФ от 26 декабря 2011г. №1137 (в ред.
Постановления Правительства РФ от 19.08.2017 № 981)

Продавец Открытое Акционерное Общество "МОС ОТИС"
Адрес 105118, г. Москва, Кирпичная ул., д.21
ИНН / КПП продавца 7728054220 / 774850001

Грузоотправитель и его адрес ---
Грузополучатель и его адрес ---

К платежно-расчетному документу N 1321 от 10.08.2018

Покупатель
Адрес ООО "Сервис" Е2МЕ5177/3984/3

ИНН / КПП покупателя 119590, г. Москва, ул. Минская, д.1 "Г", корп. 4
7703773208 / 772901001

Валюта: наименование, код Российский рубль, 643
Идентификатор государственного контракта, договора (соглашения) при наличии

Наименование товара (описание выполненных работ, оказанных товаров)	Код товара	Единица измерения		Количество (объем)	Цена (тариф) за единицу измерения	Стоимость товаров (работ, услуг), имущественных прав без налога - всего	В том числе сумма акциза	Налоговая ставка	Сумма налога, подлежащая уплате	Стоимость товаров (работ, услуг), имущественных прав с налогом - всего	Страна происхождения		Регистрационный номер таможенной декларации	
		код	условное обозначение (национальное)								цифровой код	наименование		
1	2	2a	3	4	5	6	7	8	9	10	10a	11		
Установка и замена:														
Выключатель														
Плата однокн. модуля к посту	796	шт	3	830-00	2490-00	без акциза	18%	448-20	2938-20					
Плата RS II	796	шт	15	300-00	4500-00	без акциза	18%	810-00	5310-00					
Выключатель	796	шт	3	1530-00	4590-00	без акциза	18%	826-20	5416-20					
Кнопка в сборе	796	шт	3	830-00	2490-00	без акциза	18%	448-20	2938-20					
Модуль однокнопочный	796	шт	10	3750-00	37500-00	без акциза	18%	6750-00	44250-00					
	796	шт	15	280-00	4200-00	без акциза	18%	756-00	4956-00					

Наименование товара (описание выполненных работ, оказанных	Код вид а тов ара	Единица измерения		Коли- чество (объем)	Цена (тариф) за единицу измерения	Стоимость товаров (работ, услуг), имущественных прав без налога - всего	В том числе сумма акциза	Нало- говая ставка	Сумма налога, предъявляемая покупателю	Стоимость товаров (работ, услуг), имущественных прав с налогом - всего	Страна происхожде- ния		Регистра- ционный номер таможен- ной декла- рации
		код	условное обозна- чение (нацио- нальное)								цифро- вой код	крат- кое наиме- нова- ние	
1	1a	2	2a	3	4	5	6	7	8	9	10	10a	11

Установка и замена:

Всего к оплате

Всего к оплате : Шестьдесят пять тысяч восемьсот восемь рублей 60 копеек

55770,00 X 10038,60 65808,60

Руководитель организации
или иное уполномоченное лицо

Главный бухгалтер

По доверенности от 25.09.2017 № 464-17

Жукова Н.В.

или иное уполномоченное лицо

По доверенности от 07.11.2017 № 561-17

Егорова В.Ф.
Назарова С.В.

Индивидуальный предприниматель

или иное уполномоченное лицо

(подпись)

(Ф.И.О.)

(реквизиты свидетельства о государственной регистрации индивидуального предпринимателя)